quingentis libf Ai'tesEQ q ei debent' de redemploe Bald con-

stat) de Grinelingha , 1, solvi debnt ad bcc instans festu Sci

Micb anno T;c. xviij. erimusq, si6 obsides p illis D. ti. don' Witt

de Fiesnes , Witt de Fruges . % Gileb de Ayre pleg se costi-

tGint p cartas suas de pdea pecunia ad dem ?min solvenda / T;

cu hoc feSint tuc carta ista de plegag 'h obsidione nfa rehebim»^

% ego Engelf facia fi deo dno mo Regi carta mea sitr eu illis

de plegag .< 1 si pdee D. ti. inf^ pdem ?min vl ad ?min illu ab

aliq° istoj triu pn^atog pleg * vl coi? ab iit t'b3 / fUint dno

Regi solute ipi sitr carta sua de isto pleiag rebebut . 'l iu

quieti eft.

ROTULUS Chartarum dc anno regni Regis Johannis

decimo octavo.

Pars Secunda.

{Exemplar Botuli pracedentis.'^

Johannes Rex obiit 19'’ die Octobris, A. D. 1216.
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A. Abbas Cirecestf vel Cyrene, 2126 T.,

218 6 T.
A. Brunus, 198.

A. Clericus, 2086.
A. Comes Ebroicensis, Ebroic, vel Ebroye,

125, 128 T., 139 6 T., 142 T., 148 T.,

149 6 T., l60 6isT.

A. Comes GloucestritB, 104 6 T., 132 6 T.,

139 6 T.
A. Comes Oxoil, 133 T., 136 T., 156 6 T.
A. Nuncius Regis, 208 6.

A. Regina Anglim, mater Johannis Regis,

vide Alienora.

A. Rex Caslellae, 34 6.

Didatus Clericus, Cancellarius ejus, vide

Didatus.

A. uxor Elye filii Bernardi, 60 6.

A. uxor Gilberti de Gand primi, 149.

A. Vicecoines Towarc vel Thoarc, vide

Toarc.

Aaron, Judteus, 55 6, 204.

Aaron, Judmus Line, 155 6, 158.

Abatfaleis, Robertus, 33.

Abbas, Ricardus, 158 6.

Nicolaus filius et hseres ejus, 1586.

Abbedoil vel Abbeduu, vide Abingdofi.

Abberbrotlioc, Abbas et Monachi de, 162 6.

{vide etiam Aberbrothoc.)

Abbeton, Eda filia Askilli de, 86.

Abbetot, Gaufridus de, 80.

Abbotesbif {Abhotsbury), abbatia de, 189.

Abele6, Ricardus filius, 192 6.

Aberbrothoc, Abbas de, 99. {vide etiam Ab-
berbrothoc.)

Abernuiii, terra de, 65.

Abernuiii, Rogerus de, 65.

Abingdof), Abbedon, vel Abbedun, cartm

et litterm attestatae apud, 81, 99 6,

141 6.

Abingdofi, Abbedon, vel Abbeduu, Hugo
Abbas de, 60, 99, 100.

Ablintofi, 158.

Abraliam filius Rabi Josei Judaji, 29.

Abraham filius Rabj', 105 6.

Abricefi, thesauraria et praebenda in ecclesia,

15.

Abricefi, Praecentor et Capitulum, 15.

Abrinc, Willielmus de, 201.

Abrinciis, Willielmus de, 206 6 T.

Abrintou, haeredes Simonis de, 1.34 6.

Acastf, terra de, 121. {vide etiam Akastf.)

Acastra, terra in, 144.

Achadmudi, teiTa in {Hibern)^ 78 6.

Achaf, Abbas de Burgo, vide Burgo.

Achaf Le Voier, 200 6 T.

Achavd, Petrus, 200 6.

Acius, 181.

Acius Brun, 160.

Aciam, terra apud, 7.

Aclee, cum ecclesia ejusdem villoj, 118 6.

Acled, Thomas de, 120 6.

Acolto, assartum de, juxta Tarenteford, 164.

Acoltum, terra apud, 164.

Aera, Willielmus dei. Miles Regis, 156.

Actofi, manerium de, 203 6.

Acuneby, ecclesia de, 129.

Rot. Chart. VoL. I.

Ada uxor Ricardi do Lucy et Johanna soror

ejusdem Adm, 132.

Adam et Homines ejus, 174.

Adam Capellanus Harold Comitis Orcad, 100.

Adam Clericus, 46 6, 116, 170.

Adam Clericus, Vicarius ecclesioj de Wigau,
147 6.

Adam de Essex, Clericus Regis, vide Essex.

Adam de Clive, vide Clive.

Adam Cocus, 178 6.

Adam Cocus A. Regina; Anglije, matris

Johannis Regis, 71 6.

Adam Dacus, 163.

Adam filius Adte, 21 6.

Adam filius Ada; de Kellet, 141.

Adam filius Ailwavd, 184 6.

Adam filius Alani et Godit uxor ejus, 141.

Adam filius Briani, 181 bis.

Adam filius Edric, 169 6.

Adam filius Hermef, 94.

Adam filius Johannis, 154 6.

Adam filius Odgar, 188.

Adam filius Orui, 100 6.

Adam filius Osberni, 116.

Adam filius Radulfi de Burnham, 147 6.

Adan; filius Ricardi Cusin, 1.31 6.

Adam filius Roberti de Briddeslial, 546.

Adam filius Roberti de Nctlioweie, 21.

Adam filius Rogeri filii Elfwen, 179 6.

Adam filius RoskiR, 76.

Adam filius Sewy, 155 6.

Adam filius Thomm de Stavelay, 136.

Adam filius Willielmi, 169 6.

Adam filius Willielmi de Botheltou, 141.

Adam frater Roscelini filii Reinfridi, 71.

Adam frater Thoma; Personos de Kelinto,

61.

Adam Latb, 188.

Adam Parvus, 188.

Adam Simia, cognattJS Regis, 34 6.

Adam, filius, vide Filius Adam.
Adm, filia, vide Filia AdiP.

Ada;, filius, vide Filius Ada;.

Addewic, ecclesia de, 215.

Adeldredie vel Edtheldreda;, Beatae, de Ely,

ecclesia, vide Ely.

Adelidis, Regina, 81 6.

Aderderc {Hibern)y 172 6.

Adham, Nicholaus de, Clericus, 193.

Adlon, castellum de, cum cantredo in quo
situm est {Hibmi), 2186. {vide etiuvi

AtlJou et Allou.)

Adlongi)ovt, villa qua; vocatur {Hibern),

20.

Admulinga?, feria apud, 167 6.

Adtrum, feria concessa apud, 136 6.

Adulf ba;res Bouton, 46.

Advocatus de Beton vel Bethou et Tlieure-

mimd, Dominus, Willielmus Attrabal,

vide Betune.

Aelic qiite fuit uxor Roberti de Watel', 86 6.

{vide etiam Alicia.)

Aelicia Doinicella Johanna' Regina;, sororis

.Iohannis Regis, 25 6.

Aelicia mater Gilberti Basset, 41 6.

Aelicinc, Elfwavdus filius, 154.

Aeliiia filia Philippi dc Gray, et Cedlia

soror ejus, 55.

Aelrici, Hadebrandus filius, 177 6.